Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série FRL
T050 - UZAVÍRACÍ VENTIL - Vzduchový, pro panel, série FRL1-3
Kód produktu: 50705
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: FRL1 - 1850 L/min; FRL2 - 3000 L/min; FRL3 -
5200 L/min
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE
Médium: Stlačený vzduch
Vlastnosti: Kvalitní ventil pro průmyslové použití
Použití produktu: Uzavírací ventil pro vzduchové rozvody
Zkrácená poznámka: Elektropneumatické ovládání: 24V DC 3W -
220V AC 5VA
Průtoky vzduchu tohoto ventilu: FRL1- 1850, FRL2-3000,
FRL3-5200 litrů za minutu. Ventil má 3 způsoby ovládání 1.
Manuální (MAN) 2. Elektro-pneumatické (EP) 3. Pneumatické
(P). Čistota vzduchu doporučená pro tento ventil je
filtračních 5 až 50 mikrónů.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Velikost
[modul]
Ovládání Provozní
tlak
Šířka Kóta
B
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
T050103000010 G 1/4" FRL1 Manuální 0-10 bar 72 mm 105,5 ks 1 737,20 Kč
T050103000020 G 1/4" FRL1 El.Pneu 0-10 bar 72 mm 105,5 ks 2 841,80 Kč
T050104000010 G 3/8" FRL1 Manuální 0-10 bar 72 mm 105,5 ks 1 737,20 Kč
T050104000020 G 3/8" FRL1 El.Pneu 0-10 bar 72 mm 105,5 ks 3 165,50 Kč
T050104000030 G 3/8" FRL1 Pneumatické 0-10 bar 72 mm 105,5 ks 2 613,50 Kč
T050204000010 G 3/8" FRL2 Manuální 0-10 bar 89 mm 119,5 ks 1 958,20 Kč
T050205000010 G 1/2" FRL2 Manuální 0-10 bar 89 mm 119,5 ks 1 958,20 Kč
T050205000020 G 1/2" FRL2 El.Pneu 0-10 bar 89 mm 119,5 ks 3 568,60 Kč
T050205000030 G 1/2" FRL2 Pneumatické 0-10 bar 89 mm 119,5 ks 2 849,00 Kč
TIP